
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čapoun Ivo
Téma: Informační systém klubu chovatelů psů (id 20175)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta, kde cílem bylo vytvořit informační systém pro konkrétní klub chovatelů psů. Jde o

průměrně náročné zadání bakalářské práce, které student splnil. 
2. Práce s literaturou
 Student si prameny obstaral samostatně, k výběru literatury nemám výhrady, myslím, že dostatečně pokrývá

řešenou problematiku. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení jsem byl několikrát informován o postupu práce, k aktivitě během řešení tedy nemám výhrady. 
4. Aktivita při dokončování
 Vše bylo dokončeno se značným časovým předstihem a všechny mé připomínky byly do konečné verze

zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu pana Čapouna hodnotím jako lehce nadprůměrnou a vzhledem k výše uvedenému navrhuji hodnocení

stupněm B (velmi dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

